
 

Armand  

GJINI 
Inxhinier Gjeolog dhe Hidrogjeolog 

 

Kontakt 

Adresa: 

Rruga Klos – Burrel, Km 11 

 

Cel: 

+355694088139 

 

Email: 

armandgjini@hotmail.com 

 

LinkedIn: 

linkedin.com/gjiniarmand 

 

Gjuhe te huaja 

Anglisht – B1 

Italisht  –  A2 

 

Interesa 

• Ambjentalizemi 

• Aktivizmi social 

• Hiking 

• Zhytje 

Permbledhje 

Inxhinier Gjeolog dhe Hidrogjeolog me eksperience pune 

10+ vjet ne fushen e gjeologjise. Pertej angazhimeve ne 

qeverisjen lokale kam punuar pa nderprerje ne fushen e 

ndertimit dhe te industrise minerale 

Aftesite 

• Menaxhim projektesh 

• Vendimmarrje 

• Zgjidhje e problemeve 

komplekse 

• Njohuri teknike te fushes 

• Delegimi i detyrave 

• Inovacion ne aplikimin e 

njohurive dhe kerkimin e 

zgjidhjeve teknike  

• Koordim ndermet 

grupeve te punes 

Eksperienca 

Inxhinier gjeolog  - Mars 2014 – Shtator 2019 

“Shkalla” sh.p.k 

Indrustria Minerare 

 

Nenkryetar Bashkie – Shtator 2019 – Qershor 2023 

Bashkia Klos 

Qeverisje vendore 

 

Inxhinier Gjeolog  -  Tetor 2022- Qershor 2023 

“Selami” sh.p.k 

Industria e ndertimit 

Edukimi 

Shkolla e mesme: Elektronike – Shkolla e Mesme 

Profesionale “Arben Broci”, Shkoder. 

 

Bachelor:    Shkenca Toke – 2010 

Universiteti Politeknik i Tiranes 

 

Master shkencor:  Inxhinieri Gjeologjike dhe 

Hidrogjeologji – 2012 

Universiteti Politeknik i Tiranes 

Çertifikime 

Çertifikate Laborant i materialeve te ndertimit. 

Paketa Microsoft 365 

AutoCAD, Civil3D, ArcMap, GIS. 

Pergjegjes per Sigurine dhe Shendetin ne Pune 

Specialist per emergjencat dhe dhenien e Ndihmes se pare 

 


